REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collake”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE :;ilfgﬁ:su 08 fﬁ/ 5 /
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 7003
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bmd | A . Mbiemri
MARIOLA JOSIF MERTIRI
 Prokurore

Institucioni dhe adresa ‘ . e - _
Prokuroria e Rrethit Gjygesor Gjirokaster. A!«,if ufzshf prokurore e ﬁf)immdum ne fzei deri ne date
28.06.2010. Lagjja 29 nentori. Ry “Todi Shkurta”. Fier

e emerlml el nailn
funksionin qé kryen
16.10.2009

I}ata € dorez;mlt te
deklarates \ '

]2 03. 20@9

Né bazé té pikes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml - . ‘
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. 1 , e p l . 4 N
UHOrioke ]u (/UM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Kredi 'ﬁga Raifazseﬁ Bank. Qellimz i Sa] pé?ﬁforzﬁ%

personal Kontrate e lidhur me date 22.08.2008. Interesi i | 400.000 (katerqind mije

saj eshte 17.95. afati i shiyerjes 48 muaj. Kredi e marre ne | leke).
emer te deklaruesit{M Mertiri) dhe bashkeshortit E.M

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plaiésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT PHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Paga, viti 2009, Prokurore ne Prokurorine e rrethit Gjyqesor, Fier, nga
janar 2009 — 10 tetor 2009.

675 893 (gjashtegind e
shtatedhjete e pese mije e
tetegind e nentedhjete e tre)

leke

Paga, viti 2009, Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor,
Gjirokaster, nga 10 tetor 2009-31 dhjetor 2009.

169 600(njeqind e
gjashtedhjete e nente mije e
gjashteqind) leke

‘n;

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje € tij.

Té€ plotésoher nga zyrtari

“PeriodikiVietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
te ruajtur konfidencialitetin e tvre.

~ Shuma e shlyer nga jendja e detyrimit te
deklarimi i meparshem betur pa shiver deri.
‘der: né 31 dhjetor té vm né -31 dhjetor te vititte
e dekiarlmlt - de o
v '(me shifra dhe me fjale)'

~ shumén totale ne eke apo né waiute, daten e f'li
dhe t& mba:rim etyrimit {muaji/v m), nr i
kontratés dhe interesin-bazé. ' -

~ Pér kredité bank §humen totale (princ y _'shlfra dhe me f;ale) -
- _interes), kﬂhez:gj,_ tjen (muaji/viti) dhe késti m e rmc:pai-i-mteres -'
| Kredi nga Raiffaisen Bank. Qellimi i saj perdoram ]29 619. 93(njeqmd e| 282,952.28 (dyqind e |
| personal. Konirate e lidhur me date 22.08.2008. | njezet e nente mije e | tetedhjete e dy mije e |
Interesi 17.95. afati 48 muaj. Shuma e kredise | giashte gind e | nenteqind e pesedhjete | -
400.000 leke. nentembedhjete leke.) | e dy) leke. =

-Kredi nga Raiffaisen bank. Date 27.04.2007, ne te | 8502084  (tctedhjete ¢ | 103416 (njeqind e pesc mije ¢ [
cilen deklaruesi eshte bashkekvedimarres, se o
bashku me te afermen (motren). Qellimi i kesqj y ., | katergind e gjashtembedhjete) |

esemije e dygind
kredie arsye personale. Shuma 250.000, P ! v
Kesti 70.83, afati 48 mugj. leke.

tetedhjete ¢ kater ) leke.

—

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L/M/JLW uL CL,nvx _ /L\gﬂ“ J
N

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi  Ervin Trifon Mertiri, (bashkéshorti i deklaruesit) L]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Mariola Josif Mertiri (Prokurore).
Emeér, atési, mbiemér, funksion

| AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢é bazé i€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété ; iemn, NeﬂShkl'm"ﬂ e
dokument jané té vévteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Ervm Mertiri E N _
gé nuk éshté e vérteté . - - v A/f”/] st

Té plotésohel nga pjeséiari i jamzbes me pasuri vecmas 0 b"'\ \S-\b 5 Q&G— \’\’ Penodzf(ﬂ?je[m 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





